48, pertencente á Secretaria de Obras desta municipalidade, haja vista a manutenção e conservação destas.   

3- Valor Estimado da Contratação 

3.1. Conforme cotações prévias realizadas, anexas ao processo licitatório, estima-se que a aquisição no preço 
médio de R$ 9.577,00 (Nove mil quinhentos e setenta e sete reais) conforme planilha de custo (anexo I-A). 

4 - Critérios de Aceitação do Objeto: Lei 10.520/02 art. 3º I  

4.1. Verificações da conformidade do objeto licitado.  

4.2. Verificação do preço ofertado de cada item conforme proposta de preço.